
Consul S.
Bergesens vei 212

H0801

EIE eiendomsmegling



Vi hjelper deg med å

Espen Eide
DAGLIG LEDER / EIENDOMSMEGLER MNEF

93 04 03 00
ee@eie.no
eie.no/kontor/eie-stavanger
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finne ditt nye hjem
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6. Dette må du vite
12. Informasjon og dokumenter
104. Om megleren

Rett til fritt å velge megler

Valg av eiendomsmeglingsforetak skal være frivillig. Eiendomsmeglingsforetak kan ikke inngå oppdrag om eiendomsmegling dersom inngåelsen av oppdraget er satt

som vilkår i avtale om annet enn eiendomsmegling, f.eks. tilbud om lån eller andre banktjenester, jf. Lov om eiendomsmegling § 6-3 (3).
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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Consul Sigval Bergesens vei 212, H0801, 4016 Stavanger,
Etasje: 8

MATRIKKEL
Gnr. 22 Bnr. 374 Snr. 66 i Stavanger kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREAL
Primærrom: 200 kvm, Bruksareal: 207 kvm

Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Arealene er hentet fra
arealoppmåling.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
2023

TOMT
Fellestomt 1153 kvm

PRISANTYDNING
16 500 000

TILSTANDSRAPPORT
Det er ikke innhentet tilstandsrapport, men det foreligger
arealoppmåling.

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 16 500 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 585,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 585,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 75 850,- (Dokumentavgift (avgiftsgrunnlag: 3 034 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 77 220,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 16 577 220,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 7 650,- (Boligkjøperpakke If (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 16 584 870,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 4 385,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Felleskostnader inkluderer styre- og forretningsførerhonorar,
drift og vedlikehold av fellesområder, bygningsforsikring,
vaktmestertjenester, medlemskap i velforening, fiberaksess fra
Altibox, Heime etc.

KOMMUNALE AVGIFTER
Ikke fastsatt.

EIER
Kulimport Eiendomsutvikling AS
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Beskrivelse
PARKERING
Leiligheten disponerer to parkeringsplasser i lukket
garasjeanlegg. Det er mulighet for å installere elbil lader. Det er
også flere gjesteparkeringsplasser i garasjeanlegget. Ellers
kan det nevnes at sameiet har en felles elektrisk delebil og
sykkel.

Beliggenhet
BEBYGGELSE
Området er bebygd med diverse boliger og næring.

TOMT
Fellestomt, 1153 kvm

Innhold
INNEHOLDER
P-ROM:
8. etg.: Entré/gang, wc, bad, soverom og stue/kjøkken.
9. etg.: Stue, 2 soverom og bad.

S-ROM:
8. etg.: Kott.
9. etg.: Garderobe.

Ellers kan det nevnes at sameiet har et felles selskapslokale/
møterom ut mot fjorden. Her er det et velutstyrt Norema-
kjøkken med hvitevarer, spisebord og stoler - alt tilrettelagt for
både selskapeligheter og beboermøter. I tillegg er det også to
gjestehybler, perfekt når man får besøk av venner og familie.

PRIMÆRROM
Primærrom: 200 kvm

BRUKSAREAL
Bruksareal: 207 kvm

Energi
ELEKTRISK ANLEGG
Det gjøres oppmerksom på at en tilstandsrapport kun
inneholder en forenklet kontroll av det elektriske anlegget.

OPPVARMING
Vannbåren gulvvarme i stue/kjøkken og alle bad.
Viftekonvektor i stue i 9. etasje.

ENERGIMERKING
Energiattest med energimerke D

Økonomi/drift
KOMMUNALE AVGIFTER
Ikke fastsatt.

ÅRSREGNSKAP
Årsregnskap for 2022 ligger vedlagt i salgsoppgaven.

FORSIKRING MED POLISENUMMER
IF
Polisenummer: sp0004052820

FORMUESVERDI
Formuesverdi for inntektsåret 2021:
Som primærbolig Kr. ,-
Som sekundærbolig Kr. ,-

SAMEIE
Sameie: Sameiet Consulens Brygge, Orgnr: 929046676

FORRETNINGSFØRER
Bate.

STYREGODKJENNING
Det kreves ikke styregodkjenning.

Diverse
DYREHOLD
Dyrehold er tillatt så lenge det ikke er til sjenanse for andre
beboere, se Ordensregler.

DIVERSE
Det gjøres oppmerksom på at boligen har vært møblert (som
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